

CENTRO DE IDIOMAS UNIVERSIDAD VERACRUZANA
REGIÓN VERACRUZ

FONDO 823 PROG. 18201 SUBSIDIO ESTATAL ORDINARIO

1 DE ENERO AL 21 DE ENERO, 2025

<u>COG</u>	<u>CONCEPTO</u>	<u>INGRESO</u>	<u>EGRESO</u>	<u>SALDO</u>
	Autorizado 2025	<u>571,434.72</u>		
<u>1221017</u>	Sueldos Personal Eventual (Todo 2025)		89,614.80	481,819.92
<u>1321037</u>	Prima Vacacional Personal Eventual (Todo 2025)		746.79	481,073.13
<u>1321047</u>	Aguinaldo Eventual (Todo 2025)		9,957.20	471,115.93
<u>1411137</u>	IMSS Personal Eventual (Todo 2025)		8,084.04	463,031.89
<u>1591467</u>	ISR Personal Eventual		1,083.34	461,948.55
<u>3783545</u>	Viáticos a Terceros		12,584.42	449,364.13
<u>3783546</u>	Alimentos y Hospedaje		3,055.02	446,309.11
<u>5655181</u>	Equipo de Comunicación y Telecomunicación		27,149.80	419,159.31
<u>5665191</u>	Equipos de Generación Eléctrica, Aparatos y Accesorios Eléctricos		152,841.60	266,317.71

FONDO 131 PROG.18401 EVENTOS AUTOFINANCIABLES

1 DE ENERO AL 21 DE ENERO 2025

<u>COG</u>	<u>CONCEPTO</u>	<u>INGRESO</u>	<u>EGRESO</u>	<u>SALDO</u>
<u>7841061</u>	Ingresos 2025	<u>3,645,000.00</u>		
<u>7841064</u>	Apoyo Institucional	<u>405,000.00</u>		
<u>7841064</u>	Apoyo Institucional		<u>405,000.00</u>	3,645,000.00
<u>7891112</u>	Remanente 2024	<u>3,529,161.38</u>		7,174,161.38
<u>1221017</u>	Sueldos Personal Eventual (Todo 2025)		1,075,377.60	6,098,783.78
<u>1321037</u>	Prima Vacacional Personal Eventual (Todo 2025)		10,455.12	6,088,328.66
<u>1321047</u>	Aguinaldo Eventual (Todo 2025)		119,486.40	5,968,842.26
<u>1411137</u>	IMSS Personal Eventual (Todo 2025)		100,800.00	5,868,042.26
<u>1591467</u>	ISR Personal Eventual		8,952.00	5,859,090.26
<u>2162051</u>	Material de Limpieza		5,815.08	5,853,275.18
<u>3783545</u>	Viáticos a Terceros		12,584.42	5,840,690.76
<u>3783546</u>	Alimentos y Hospedaje		3,055.02	5,837,635.74
<u>5655181</u>	Equipo de Comunicación y Telecomunicación		27,149.80	5,810,485.94
<u>5665191</u>	Equipos de Generación Eléctrica, Aparatos y Accesorios Eléctricos		152,841.60	5,657,644.34

FONDO 131 PROG.18403 EVENTOS AUTOFINANCIABLES

1 DE ENERO AL 21 DE ENERO 2025

<u>COG</u>	<u>CONCEPTO</u>	<u>INGRESO</u>	<u>EGRESO</u>	<u>SALDO</u>
<u>7841061</u>	Ingresos 2025	<u>145,800.00</u>		
<u>7841064</u>	Apoyo Institucional	<u>16,200.00</u>		
			<u>16,200.00</u>	145,800.00
<u>7891112</u>	Remanente 2024	<u>810,181.92</u>		955,981.92
<u>2162051</u>	Material de Limpieza		13,604.24	942,377.68

FONDO 131 PROG.18404 EVENTOS AUTOFINANCIABLES**1 DE ENERO AL 21 DE ENERO 2025**

<u>COG</u>	<u>CONCEPTO</u>	<u>INGRESO</u>	<u>EGRESO</u>	<u>SALDO</u>
<u>7841061</u>	Ingresos 2025	<u>55,246.81</u>		55,246.81

FONDO 131 PROG.18501 EVENTOS AUTOFINANCIABLES**1 DE ENERO AL 21 DE ENERO 2025**

<u>COG</u>	<u>CONCEPTO</u>	<u>INGRESO</u>	<u>EGRESO</u>	<u>SALDO</u>
<u>7841061</u>	Ingresos 2025	<u>145,800.00</u>		
<u>7841064</u>	Apoyo Institucional	<u>16,200.00</u>		
			<u>16,200.00</u>	145,800.00
<u>7891112</u>	Remanente 2024	<u>810,181.92</u>		955,981.92
<u>2162051</u>	Material de Limpieza		13,604.24	942,377.68

FONDO 131 PROG.18501 EVENTOS AUTOFINANCIABLES**1 DE ENERO AL 21 DE ENERO 2025**

<u>COG</u>	<u>CONCEPTO</u>	<u>INGRESO</u>	<u>EGRESO</u>	<u>SALDO</u>
<u>7841061</u>	Ingresos 2025	<u>144,000.00</u>		
<u>7841064</u>	Apoyo Institucional	<u>16,000.00</u>		
			<u>16,000.00</u>	144,000.00
<u>7891112</u>	Remanente 2024	<u>64,800.00</u>		208,800.00

FONDO 131 PROG.47033 EVENTOS AUTOFINANCIABLES**1 DE ENERO AL 21 DE ENERO 2025**

<u>COG</u>	<u>CONCEPTO</u>	<u>INGRESO</u>	<u>EGRESO</u>	<u>SALDO</u>
<u>7841061</u>	Ingresos 2025	<u>194,400.00</u>		
<u>7841064</u>	Apoyo Institucional	<u>21,600.00</u>		
			<u>21,600.00</u>	194,400.00
<u>7891112</u>	Remanente 2024	<u>391,246.13</u>		585,646.13
<u>1221017</u>	Sueldos Personal Eventual (todo 2025)		233,300.00	352,346.13
<u>1411137</u>	IMSS Personal Eventual (todo 2025)		36,561.20	315,784.93
<u>1591467</u>	ISR Personal Eventual		80.00	315,704.93